
 

Uchwała Nr XLIX/560/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 14 listopada 2017r. 

 

w sprawie opinii dla projektu uchwały RMK w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy 

krakowskich aptek ogólnodostępnych na lata 2018-2020. 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 

Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Opiniuje się pozytywnie projekt uchwały RMK w sprawie ustalenia rozkładu godzin 

pracy krakowskich aptek ogólnodostępnych na lata 2018-2020, w związku z pismem Biura 

ds. Ochrony Zdrowia UMK - znak: BZ-02.8031.4.39.2017.KTW z dnia 11.10.2017 r. 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 



 


